
2022 年 10 月 12 日  

教室参加者及び保護者の皆様へ  

清水町温水プール指定管理者 

 シンコースポーツ・静岡ビル保善共同事業体 

 代表企業 シンコースポーツ株式会社 

 

 

教室受講料還付について 

 

 

平素は清水町温水プールをご利用いただきありがとうございます。 

急ではございますが、プール天井改修工事に伴いまして 10/31（月）か

らの教室を中止とさせていただきます。 

教室受講料をお支払い済みの参加者様で還付対象の方々には、休講と

なった分の受講料を銀行振込での対応にて還付させていただきます。 

還付申請書をご確認の上ご記入いただき、当施設受付窓口までお持ち

いただきます様お願い申し上げます。 

利用者様には大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

とご協力の程承ります様お願い申し上げます。 

 


